Processo Administrativo nº 1141/2024, completando-o para todos os fins de direito, independentemente 
de sua transcrição, obrigando-se as partes em todos os seus termos. 

CLÁUSULA SEGUNDA 
2. DOS PREÇOS 
2.1. O preço total para o presente contrato é de R$ 344.147,00 (trezentos e quarenta e quatro mil, cento 

e quarenta e sete reais), constante da proposta vencedora da licitação, aceito pela CONTRATADA, 
entendido este como preço justo e suficiente para total execução do presente objeto. 

CLÁUSULA TERCEIRA 
3. DOS PRAZOS E VIGÊNCIAS 
3.1. O Presente instrumento contratual terá vigência 12 (doze) meses contados da data de sua assinatura.